כמו כן ישלח העתק ליועצת המשפטית של משרד התחבורה. זאת כדי שתישקל האפשרות להוספת תקנה זו (313ו) לתוספת השביעית. הוספה שתאפשר השבתת הרכב ע"י קצין משטרה ו/או שיפוטית. השבתה מעין זו תאפשר צעד מרתיע נוסף כנגד החברות בעלי הרכבים ותוכל למנוע התופעה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ג אב תשע"א, 23 אוגוסט 2011, בהעדר הצדדים.

אברהם טננובים, שופט